
開邦第 1 0 8 8 号

令和３年６月28日

県立開邦中学校・開邦高等学校

保 護 者 各 位

県立開邦中学校・開邦高等学校

校 長 大濵 裕司

（ 公印省略 ）

開邦祭の中止について（連絡）

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

本校では、生徒の自主性や創造性等を育み、学級及び学年の連帯感の醸成に資する行事とし

て毎年６月に開邦祭を実施しておりました。しかし、現在、本県では緊急事態宣言が延長され、

新型コロナウイルス感染症の終息が未だ見えない状況が続いております。

このような状況の下、実施に向けた生徒及び職員の準備時間の確保が困難となり、学校関係

者の感染拡大が懸念される状況が続いていること等から、今年度予定していた開邦祭の実施を

中止することとなりました。

なお、開邦祭の中止に伴い、代替となる学年別企画行事の二学期以降の実施について検討し

ておりますので、企画内容等が決定しだいご連絡致します。

県内では厳しい感染状況が続いておりますが、本校においても、引き続き、感染症対策と生

徒の学びの保障の両立に努めて参りますので、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い

致します。

【本件照会先】

県立開邦中学校・高等学校

Tel.098-889-1715 Fax.098-889-1709

高等学校 教 頭 上江洲

中 学 校 教 頭 津 波


